
 

POSTANOWIENIE NR 339/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, powiatu 

ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 241 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Komisarza Wyborczego 

w Ostrołęce I 

 

                       Komisarz Wyborczy  

                             w Ostrołęce II 

                      /-/ Krystyna Kołota 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Troszynie, ul. Szkolna 4, 07-405 Troszyn: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Choromańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Troszyn 

2. Agnieszka Kożubowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Troszyn 

3. Aneta Kożubowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Troszyn 

4. Kamila Kuzioła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zgorzałowo 

5. Joanna Salwa-Anucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Troszyn 

6. Anna Tyszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janochy 

7. Bogdan Zienkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białobrzeg Dalszy 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Łątczynie, Łątczyn 101, 07-405 Troszyn: 

 

1. Roksana Bełdycka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Troszyn 

2. Iwona Białobrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Troszyn 

3. Renata Chludzińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Chrostowo 

4. Joanna Sadurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Troszyn 

5. Anna Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łątczyn 

6. Wioletta Suska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budne 

7. Sylwia Ziemczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Budne 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Milewie Wielkim, Milewo Wielkie 15, 07-405 

Troszyn: 

 

1. Marzena Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Troszyn 

2. Danuta Choromańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chrostowo 

3. Milena Cwalina, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piotrowo 

4. Magdalena Czaplicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tobolice 

5. Magdalena Czarniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Troszyn 

6. Agnieszka Lipska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Janochy 

7. Bogdan Kazimierz Szabłowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Milewo Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kleczkowie, Kleczkowo ul. Bielawska 2, 07-

405 Troszyn: 

 

1. Bożena Bogumiła Dudzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zamość 

2. Aldona Fabiańska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Ławy 

3. Renata Mariola Grzymała, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pomian 

4. Wiktor Kuć, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrołęka 

5. Bożena Siemion, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kleczkowo 

6. Marcin Suski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Budne 

7. Anna Tyszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piotrowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Opęchowie, Opęchowo ul. Adama Mickiewicza 

5, 07-405 Troszyn: 

 

1. Monika Bełdycka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Troszyn 

2. Magdalena Bębenek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrołęka 

3. Halina Gumowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Opęchowo 

4. Marzena Joanna Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzaski 

5. Aleksandra Kozłowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Legionowo 

6. Anna Modzelewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piotrowo 

7. Wojciech Pierzchała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzekuń 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kultury w Troszynie, ul. Szkolna 6, 07-405 Troszyn: 

 

1. Maja Anucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Troszyn 

2. Ewelina Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Troszyn 

3. Edyta Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grucele 

4. Iwona Murach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Troszyn 

5. Grzegorz Szulkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czerwin 

6. Elżbieta Trzaska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Troszyn 

7. Jadwiga Żebrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Troszyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Troszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Zamościu, Zamość ul. Ostrowska 17, 07-405 

Troszyn: 

 

1. Kinga Choromańska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Zamość 

2. Jolanta Jastrzębska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbek 

3. Beata Marzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zamość 

4. Wioletta Sokołowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów Mazowiecka 

5. Justyna Anna Ustaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrołęka 

6. Agnieszka Załęska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zamość 

7. Hanna Bogusława Żebrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Troszyn 

 

  


